

# Factura

PAPELERO RIED S.A. DE C.V.  
 NOVIEMBRE 1403 OTE  
 VA VIZCAYA  
 GO, DURANGO CP: 34080  
 PR140811TE8

Fecha	Folio
31/ene/2024 09:55:11	FE51192

## Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

CARR. EL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N  
 FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS  
 DURANGO, DGO. CP: 34162  
 RFC: UPD970610CX0  
 Residencia fiscal:  
 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 30 DIAS	Cinthia Guadalupe Soto Soriano	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
221592	PAQUETE HOJA BRIGTHS DE COLOR SURTIDAS C/100 PZAS 14111511/Papel de escritura	PZA H87/Pieza	5 ✓	72.4138		362.07
22901	REGLA DE ALUMINIO ANODIZADO PILOT 30CM RAS-30 41111604/Reglas	PZA H87/Pieza	12 ✓	20.6897		248.28
221744	ROLLO PAPEL BOND PREMIER N2 KRONOLINE 91X50 MTS 14111510/Papel para plotter	PZA H87/Pieza	5 ✓	242.2414	10.00 %	1,090.09
33259	LAPIZ MIRADO 1757875 2 HEXAGONAL 60121518/Lápices de grafito	PZA H87/Pieza	50 ✓	4.7414		237.07

### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1.1|CDF1718D-DD6C-1541-A377-FA949C19A80C|2024-01-31T10:58:09|SCD110105654|Ga4heHyUvgn0oDP/dguoQ2Ej3prWyJq0XzqmJ9rZb6coGU2ewD8tl45BQ+vTLPgVRY3f+7Gfl.89Jwd0hHjPcUu6CTlo3aqXr/NF2K5dr+L/SQU+xv7N64CSxUAXBJofNIV/YELXsmiHWclqvaCD2FPBlotQcx7czv1dkS8MAYb58agnQAYwcC9NPBKIQy8ySkWiotro8zhZ4Pm6kz0iueIN5R1Uexv4WNpa3HOyeLQ29gC6WMIgfsCBKgWVudJuuUHG3sBnal9kxjA0+/f3v/J6fjgAUG+02rG8zDXnyNEvJYp/XSYVxVVFzgzBl9p6/ijaTqnT+UcLZA==|00001000000702501858|]

### Sello digital del CFDI:

Ga4heHyUvgn0oDP/dguoQ2Ej3prWyJq0XzqmJ9rZb6coGU2ewD8tl45BQ+vTLPgVRY3f+7Gfl.89Jwd0hHjPcUu6CTlo3aqXr/NF2K5dr+L/SQU+xv7N64CSxUAXBJofNIV/YELXsmiHWclqvaCD2FPBlotQcx7czv1dkS8MAYb58agnQAYwcC9NPBKIQy8ySkWiotro8zhZ4Pm6kz0iueIN5R1Uexv4WNpa3HOyeLQ29gC6WMIgfsCBKgWVudJuuUHG3sBnal9kxjA0+/f3v/J6fjgAUG+02rG8zDXnyNEvJYp/XSYVxVVFzgzBl9p6/ijaTqnT+UcLZA==

### Sello digital del SAT:

UQEPLVBh+ZK41yIIB6uqaan59fjHaN/FX3oKIRzokbCSe84/vN+XIZo6YdKcVgv6/vu0tdVaOKQV1qUEK/GMxgwN6m9qKxYXNAkm3/m/1TVRCw6+EVCgWYam5qTIIUOQ6kn+LZnFukfTKLsNIMB0uXpx5Xy/AW10nw7NsNAUWRec1gaaetroMwjuScQ4miX6mgtmxvYs/x/c9+4D3vnCduaQ5J0fDrDNxYsGOoH14pNsj8q7f6kvaSzxK0x7fbx7EMqfPVjCx5Aox2tkeHOEAbnggQxtkcX++Q675MV8XsB98t5kxUfWRa27So5L3lgY8XM/vr5BkXy3QCQ==



(Dos mil doscientos cuarenta y siete pesos 51/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido  
 Forma de pago: 99/Por definir  
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

*[Handwritten signature]*

Subtotal	1,937.51
Importe neto	1,937.51
002 IVA 16%	310.00
<b>Total (MXN)</b>	<b>2,247.51</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: CDF1718D-DD6C-1541-A377-FA949C19A80C  
 Fecha de certificación: 31/ene/2024 10:58:09 Certificado del emisor: 00001000000503106867 Certificado del SAT: 00001000000702501858  
 Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 34080